19/10/2005

FTPYME TDA CAM 2 - Fondo de Titulizacién de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO 26/07/2005 AL 26/10/2005

Euros

1. Situacién al 26/07/05:
Saldo inicial Cta. Reinversion

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 30/09/05:
Amort. Anticipada hasta 30/09/05:
Intereses:
Avance técnico neto (1):
Principal:
Intereses:
IIl. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + 11):
IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta. De Reinversion

V. Recursos disponibles (Il +IV +V):

VI. Varios:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear

VIII. Liquidacién SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Cedente):

IX. Pago a los Bonos:
Bonos 1SA:

Intereses correspondientes al 26/10/05:

Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 26/10/05:
Bonos 1CA:

Intereses correspondientes al 26/10/05:

Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 26/10/05:
Bonos 2SA:

Intereses correspondientes al 26/10/05:

Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 26/10/05:
Bonos 3SA:

Intereses correspondientes al 26/10/05:

Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 26/10/05:

Reinversion o devolucion de las retenciones (2):

10.500.000,00
10.500.000,00

43.699.813,26

26.828.557,35
11.566.862,67
5.362.743,28
-58.350,04
-52.181,73
-6.168,31
54.199.813,26
159.566,30
159.566,30

54.359.379,56

46.001,75
34.868,42
10.959,33

174,00

-757.386,88
5.362.743,28
4.605.356,40

42.101.305,13

2.578.852,44
-386.852,76
38.398.718,40

778.544,90
-116.780,30
0,00

260.782,08
-39.116,48
0,00

84.407,31
-12.660,57
0,00

555.410,11

X. Saldo disponible (VI - VIl + VIII - IX):

11.454.685,80

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reseva a 26/07/05:

Aportacién al Fondo de Reserva

Intereses préstamo subordinado B pagados
Amortizacién préstamo subordinado B
Remuneracion Fija Préstamo Participativo pagada
Remuneracion L.liquidez cantidad no dispuesta
Amortizacién Préstamo Participativo

Remuneracion Variable Prést.Participativo

10.500.000,00
0,00

6.240,79
50.000,00
83.800,50
76,67

0,00

814.567,84

Fondo de Reseva a 26/10/05:

10.500.000,00]

(1) Avance técnico solicitado:
Trimestre anterior
Trimestre actual

(2) Reinvertido hasta el 21/11/05

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.

TdA
No _2761/05

334.642,42
276.292,38
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Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
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FTPYME TDA CAM 2

13/10/2005

Fondo de Titulizacion de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 26 de Octubre de 2005

Importes en euros

|. BONOS 1SA Sobre 5532 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (23/11/04): 553.200.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 451.914.722,64 € 81.691,02 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 2.578.852,44 € 466,17 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 38.398.718,40 € 6.941,20 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 413.516.004,24 € 74.749,82 €

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

74,749820%

74,749820%

Por Bono |

1. BONOS 1CA Sobre 1435 bonos

1. Saldo inicial (23/11/04): 143.500.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 143.500.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 778.544,90 € 542,54 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 143.500.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

Por Bono |

1Il. BONOS 2SA Sobre 416 bonos
1. Saldo inicial (23/11/04): 41.600.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 41.600.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 260.782,08 € 626,88 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 41.600.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
IV. BONOS 3SA Sobre 117 bonos Por Bono |
1. Saldo inicial (23/11/04): 11.700.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 11.700.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 84.407,31 € 721,43 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 11.700.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

V. EL FONDO

Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/05:
a) No Fallidas:
b) Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 30/06/05 a 30/09/05:
a) Segun calendario:
b) Amortizacién anticipada hasta 30/09/05:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):

610.316.028,01 €
610.316.028,01 €
0,00 €

38.395.420,02 €
26.828.557,35 €
11.566.862,67 €

a) Desde la Fecha de Desembolso: 8,70%
b) Ultimo afio: 0,00%
c) Ultimo semestre: 7,67%
d) Ultimo trimestre: 7,23%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses: 0,34%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 0,06%
6. Porcentaje de fallidos (1): 0,00%
TdA
il
(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicion del Folleto de L—_ dea

Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid

Tel.:917020808

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el periodo de tiempo
comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente anteriores a la correspondiente

Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente de las Participaciones Hipotecarias http:\www.tda-sgft.com
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Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.




TdA

Titulizacién
e Activos

FTPYME TDA CAM 2, FONDO DE TITULIZACION HIPOTECARIA

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

17 noviembre 2004

Fecha Emisiéon BTH

17 noviembre 2004

(8% TAA)

Fecha Final Amortizacion BTH (tedrica)

26 octubre 2012

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisor Participaciones Hipotecarias

Caja del Mediterraneo

Agente de Pagos

Instituto de Crédito Oficial

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody'’s Investors Service/ Fitch

Calificacion

Bonos 1SA: AAA (F); Aaa (M)
Bonos 1CA: AAA (F); Aaa (M)
Bonos 2SA: A (F); A2 (M)
Bonos 3SA: BBB (F); Baa2 (M)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacién Hipotecaria
FTPYME TDA CAM 2

Serie 1SA:

Cadigo ISIN

ES0339758007

Nominal en circulacidn total (inicial)

553.200.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

413.516.004,24 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

74.749,82 Euros

Serie 1CA:

Cadigo ISIN

ES0339758015

Nominal en circulacidn total (inicial)

143.500.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

143.500.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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Serie 2SA:

Codigo ISIN ES0339758023

Nominal en circulacidn total (inicial) 41.600.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 41.600.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie 3SA:

Cddigo ISIN ES0339758031

Nominal en circulacidn total (inicial)

11.700.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

11.700.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacién del Periodo 26/07/05-26/10/05

* Flujos de Caja del Periodo 26/07/05-26/10/05
* Informacién a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Octubre de 2005.

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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FTPYME TDA CAM 2

Fondo de Titulizacion de Activos

FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 26/07/05 - 26/10/05

Euros

13/10/2005

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Derechos de Crédito

Amortizacion Ptmos. Subordinados

Ingresos

38.395.420,02

Pagos

38.398.718,40

50.000,00

II. INTERESES

Intereses pagados a los BTH

Intereses recibidos de las DCs

5.362.743,28

3.702.586,73

Intereses Ptmos. Subordinados 90.041,29
Intereses Inversiones Temporales 159.566,30

Interes Linea Liquidez 76,67
Avance Técnico Neto (5 8.35 0,04)

III. GASTOS

Comisiones Periddicas:

- Gestora 34.868,42
- Agente de Pagos 10.959,33
- Iberclear 174,00
Neto SWAP 757.386,88
Remuneracion Variable Prét. Participativo 814.567,84

Total Ingresos/Pagos

| 43.859.379,56

43.859.379,56 |

Saldo inicial 26/07/05 10.500.000,00
A Inversiones Temporales 10.500.000,00
Total 54.359.379,56 54.359.379,56
Retenciones practicadas el 26/10/05 555.410,11
A Inv.Temporales hasta el 21/11/05 555.410,11

Destinatarios: CNMV; AIAF.

TdA
No 2914105

TdA
. Titulizacién
de Activos

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
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